
INSTITUTO FEDERAL PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 063,
DB 22 DE MARÇO DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,

considerando as Portarias da Reitoria no 156 e nol57, publicadas no DOU de2210312019,

Resolve:

Art. 1o DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir o Coordenador de Esportes do

Campus Petrolina, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.1 12190, devido ao afastamento

do titular para usufruto das situações e períodos discriminados a seguir.

Art,2' Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

ê-y-I

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor-Geral

CI

n

KAUÊ DA SILVA
VASCONCELOS _

Matric. SIAPE 2160213

RONALDO PEREIRA
ARAUJO _

Matric. SIAPE 1688032

22103 il 0810612019 - Licença
Capacitação;
10 a 1910612019 - Parcela de
Férias;
20 e 2110612019 - Compensação
de horas trabalhadas para o TRE.

he

P

SUBSTITUTO TITULAR PERÍODO


